



Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiale per la pulizia e sanificazione, e materiale vario relativo al servizio di refezione scolastica di AGECE – CIG 6645798DFD

F.A.Q. – Aggiornamento del 13 maggio 2016

QUESITO n. 1

Si chiede la disponibilità del modello "ALL.F-OFFERTA.PDF", nel formato word per consentire una corretta redazione in cifre e lettere, negli spazi preposti.

RISPOSTA n. 1

Come indicato nel Disciplinare di Gara, al punto 7 "MODALITA' DI PARTECIPAZIONE", **il concorrente dovrà inserire nella BUSTA B, l'offerta economica - redatta utilizzando unicamente, a pena di esclusione, il modello vidimato dalla Stazione Appaltante Allegato F – sottoscritto in ogni pagina dal legale rappresentante dell'impresa concorrente. Il modello deve essere compilato in ogni sua parte. La redazione incompleta del modello comporterà l'esclusione dalla gara.**

Pertanto non verrà reso disponibile il modello in formato word.

QUESITO n. 2

Si richiede il seguente chiarimento: quanti scarichi per plesso vengono fatti in un anno?

RISPOSTA n. 2

Si specifica che non esiste un numero preciso di scarichi in quanto ci si basa sulle richieste fatte dai plessi scolastici conforme la necessità che, di volta in volta, vengono comunicate (vedi art. 4 ed art. 8 del C.S.A.). Si può dare un dato approssimativo riferito allo scorso anno: gli scarichi sono stati all' incirca 1 (uno) al mese dunque 12 (dodici) annuali, ma il dato non tiene conto delle urgenze e delle consegne fatte per casi straordinari.

QUESITO n. 3

Si richiede il seguente chiarimento: AGECE è un ente pubblico?

RISPOSTA n. 3

Sì, più precisamente è un'Azienda Speciale ai sensi dell'art. 114 D.Lvo n. 267/2000.

QUESITO n. 4

Si richiede il seguente chiarimento: AGECE è soggetto allo SPLIT PAIMENT?

RISPOSTA n. 4

NO.

QUESITO n. 5

Si richiede il seguente chiarimento: Agec è soggetto a fatturazione elettronica?

RISPOSTA n. 5

NO.
